考選部 公告

發文日期：中華民國108年8月23日

發文字號：選專五字第1083301490號

主旨：公告專門職業及技術人員普通考試地政士考試第46批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則第8條。

公告事項：專門職業及技術人員普通考試地政士考試第46批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計吳○庭等22名，

由本部報請考試院核發考試及格證書。全部科目免試及格人員

姓名及國民身分證統一編號公告如后：

吳 ○ 庭 吳 ○ 瑜 黃 ○ 芳 林 ○ 芳

E2*****883 F2*****024 T2*****254 N2*****343

陳 ○ 帆 林 ○ 宗 黃 ○ 閔 張 ○ 瑞

L2*****293 I1*****372 T1*****664 A2*****650

梁 ○ 真 林 ○ 如 黃 ○ 宜 游 ○ 彥

F2*****981 S2*****823 Q1*****245 P1*****136

林 ○ 羽 顏 ○ 祐 郭 ○ 聖 賴 ○ 君

R2*****237 K1*****403 V1*****312 M2*****012

林 ○ 緯 王 ○ 瑛 吳 ○ 達 黃 ○ 蒨

N1*****187 N2*****018 L1*****659 K2*****165

李 ○ 慧 王 ○ 娟

L2*****434 E2*****541

部長 蔡宗珍

考選部公報第108051期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=161&aid=544